
 

 

令和２年３月１８日 

 

第５学年 保護者の皆様 

  

 練馬区立豊玉小学校     

校 長  中 村  豊 

 

 

 

 

第１３１回卒業式一部変更のお知らせ 

   

              

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動について、温かなご支

援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、令和元年度の卒業式挙行に関しまして、３月４日付けの学校文書を配布させて頂きま

したが、この度の学校臨時休校期間の社会的事情、また座席の間隔を当初より広くした関係上、

在校生の参加は見送ることといたしました。様々な準備を進めているところで、大変心苦しく

思いますが、ご容赦ください。なお、卒業生入退場時には、登校日に録音した演奏を流すこと、

来年度に向けては過去のビデオ映像を活用する等して作法等を指導することをご報告させて

いただきます。 

引き続き、お子様の健康管理について、ご配慮くださいますようお願いいたします。お知ら

せが間際になりましたことを深くお詫び申し上げます。 


